
Vážení občané, přeji Vám pěkný víkend. 

Posloucháte informace Městského úřadu Slatiňany. 

HLÁŠENÍ  V MĚSTSKÉM  ROZHLASE  SLATIŇANY 

Datum: 21.4.2023 

Pořadové číslo:  44/2023 
P.č. Objednatel Text 

1. SK Spartak 

Slatiňany 

Fotbalový oddíl SK Spartak Slatiňany oznamuje všem příznivcům 

a fanouškům, že mistrovský zápas A-týmu dospělých proti 

Rosicím nad Labem se uskuteční v sobotu 22.dubna mimořádně už 

od 13:00 hodin. 

2. Město 

Slatiňany 

Vážení spoluobčané, dovolujeme si Vás pozvat na hudební 

vystoupení Retro-bandu Chrudim, které se uskuteční dnes       

21. dubna 2023 od 16:00 hodin ve Společenském domě v Tyršově 

ulici. Vstup na tuto událost bude bezplatný. 

3. OS Trpišov 

 

Zítra 22. dubna v 9:00 se bude konat již 3.brigáda na úpravu 

rybníka a části návsi u zastávky v Trpišově. Vezměte s sebou 

kolečka, hrábě, lopaty. Klobásky na oheň, pivo a tekutiny na 

uhašení žízně pracantů jsou již tradičně připraveny. Těšíme se 

Vaši pomoc. 

4. Město 

Slatiňany 

Ve Škrovádě v místech, kde je prováděna stavba ČEZu, je mimo 

provoz i městský rozhlas.  Bližší informace naleznete na 

webových stránkách města. 

5. Klíček a 

Klíčenky 

Zítra 22. dubna 2023 od 10:00 hodin se v areálu Sokola Slatiňany 

koná 8. ročník Festiválku na klíček. Spolek Klíček a Klíčenky zde 

oslaví čtyřicáté narozeniny. Čeká Vás bohatý kulturní program, 

atrakce pro děti, stánky, soutěže, občerstvení. V 16:30 bude 

koncert Petra Bendeho. Srdečně zvou pořadatelé 

  


